

Press release

Göteborg 250312



Elvström Sails expanderar med ny återförsäljare i Skåne

Elvström Sails fortsätter sin expansion i Sverige genom en ny återförsäljare i Skåne. Janne Magnusson, en erfaren seglare och specialist på marinelektronik, har sedan 2019 drivit Magnusson Marinteknik i Limhamn. Företaget fokuserar på navigationsinstrument och elförsörjning för segelbåtar och samarbetar med ledande tillverkare som B&G, Victron och Mastervolt.



Kommentar från Niels Flohr Elvström Sails: *"Vi ser en stark efterfrågan på våra produkter i södra Sverige, och med Janne ombord stärker vi även vår kompetens inom marinelektronik. Det ligger helt i linje med vår ambition att erbjuda våra kunder hög expertis, långsiktiga kundrelationer och heltäckande rådgivning inom de segment som berikar deras seglingsupplevelse."*

Om Janne Magnusson

Janne Magnusson är en hängiven seglare. Idag ligger hans fokus på solo- och doublehanded kappsegling, där enkel och säker segelhantering samt tillförlitlig elektronik är avgörande framgångsfaktorer. Med bas i Limhamn har Janne sedan 2019 drivit Magnusson Marinteknik, ett företag som specialiserar sig på navigationsinstrument och elförsörjning främst till segelbåtar.

"Det är med både glädje och stolthet som jag nu inleder ett samarbete med Elvström Sails. Jag ser fram emot att bredda mitt utbud till kunder som eftersträvar kvalitet, prestanda och trygghet i sitt seglande. Det är särskilt kul att samarbeta med Elvström Sails, ett starkt varumärke som levererar både kvalitet och prestanda med rötterna precis på andra sidan sundet" säger Janne Magnusson.

Om Elvström Sails

Elvström Sails har en lång och framgångsrik historia inom segeltillverkning och är kända för sitt fokus på innovation, kvalitet och prestanda. Företaget grundades 1954 av den legendariske seglaren Paul Elvström och har sedan dess varit en ledande aktör i branschen.

Göteborg, Ringögatan 19, 417 07, Göteborg
Stockholm, Cylindervägen 12, plan 16, 131 52 Nacka Strand
Kontakt, info@elvstromsails-sverige.se
Tel: +46 73 060 84 96

